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LATTE MACCHIATO

 

LATTE MACCHIATO SOIA

 LATTE BIANCO
MAROCCHINO con nutella 

MAROCCHINO con pistacchio 

THÈ CALDO
TISANA
PUNCH mandarino / rum 

CIOCCOLATA CALDA 
CAFFÈ SHAKERATO
CAFFÈ SHAKERATO CORRETTO 
CREMA CAFFE'
LECHE 

€1,30
€1,50 / 2,00
€1,50 / 2,00

€1,50
€1,90
€1,90
€2,00
€1,50
€1,90
€2,00
€1,50
€1,80
€3,00
€3,00
€2,50
€3,50
€2,50
€1,80

BICCHIERE D'ACQUA €0,30



cafeCaffetteria
€1,30
€2,00

BRIOCHES
BRIOCHES/ BISCOTTI senza glutine 
CROSTATA
DONUTS

pistacchio

€1,80
€2,50

€5,00CoTACOS CON / nutella/ 
caramello
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�
burger di pollo*, pomodoro, insalata, ketchup

HAMBURGER�
burger di vitello*150gr, pom., insalata, cetriolo, formaggio cheddar

�
burger di vitello* 150gr., pom., insalata, cetriolo, formaggio cheddar 

HAMBURGER CON PANE AL CARBONE�
burger di vitello* 150gr., pom., insalata, cetriolo, formaggio cheddar 

BIGBURGER 
burger di vitello* 300gr., pomodoro, insalata, cipolla cruda

BACONBURGER�
burger di vitello* 150gr., pomodoro, insalata, cipolla cruda, bacon

SOUTH CAROLINA�
burger di vitello* 200gr., pom., insalata, cipolla caramellata,
cetriolo, formaggio

TEXAS�
burger di vitello* 200gr., peperoncino, bacon, formaggio cheddar,
cipolla alla piastra

WYOMING�
burger di vitello* 200gr., cheddar, bacon, cipolla alla piastra, uova

GIORGIA 
burger di vitello* 200gr., fontina, porchetta,
cipolla alla piastra

SPECIAL KING BURGER 
burger di vitello* 300gr., formaggio cheddar,
cipolla alla piastra, insalata, cetriolo, pomodoro, 

Burger
CHICKEN BURGER 

burger di pollo* 200gr., pomodoro, insalata, ketchup

* SALSE A SCELTA  ketchup, maionese, bbq, piccante*

€5,00

€8,00

€9,00

€10,00

€13,00

€7,00

€10,00

€9,00

€10,00

€10,00

€14,00

€7,00



PaninPanini
Panini
Panino Cotoletta €8,00
cotoletta impanata di pollo*, sottiletta, pomodoro, insalata

Panino Salsiccia e Scamorza� €8,00
salsiccia, scamorza, maionese, insalata, pomodoro

Panino Salsiccia e Bacon� €10,00
salsiccia, bacon, crauti, pomodoro

Panino filetto di pollo� €8,00

€5,00

€8,00

�











€5,00
€7,00

Focaccia� €5,00
Crudo / salame piccante /  cotto/ porchetta / mozzarella, insalata / 
pomodoro / salse a scelta

Toast� €4,00

Piadina�
€5,00

€8,00

Maxi 
€5,00

Toast



PaniniPanini
Al Piatto
� €8,00          

Salsiccia con patatine*� €8,00  

€5,00  

€5,00 

CO
FFEE

BU
RGER

Coteletta con patatine* 

Insalate
€10,00  

€10,00

con patatine*



PaniniPanini
CO

FFEE

BU
RGER

Stuzzicherie
Anelli pollo e cipolla*� €6,00 
Nuggets di pollo*� €6,00 

€6,00 

€6,00 

€6,00 
€6,00 

�









€6,00 

*alcuni prodotti potrebbero essere
surgelati o abbattuti,
per maggiori informazioni rivolgersi al personale

€6,00 

€6,00 

€6,00 

€6,00 

Misto stuzzicherie €6,00 
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Bevande
SUCCHI DI FRUTTA� €3,50
SPREMUTA D’ARANCIA� €3,50
THÈ FREDDO pesca / limone� €3,50
� €3,50
Coca Cola / Coca Cola Zero / Sprite / Fanta / Tonica / Lemon Soda 

�











€4.50
€3.00
€3.00
€5.00
€3.50
€3.50
€2.00
€3.50
€6.00

correzione in aggiunta + €0,50



BIRRA

 €7,00 
€4,00/€8,00 

Amari / Wiskey
SAN SIMONE� €3,50
MONTENEGRO� €3,50
SAMBUCA� €3,50

€3,50
€3,50

€4,50
€4,50
€4,50

AMARO DEL CAPO 
MIRTO 
JACK DANIEL’S 
BAILEYS 
CHIVAS REGAL 

Birre alla spina
LEFFE bicchiere 33 cl                          

TENNET'S piccola 20cl / media 40cl 

 
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,50

HEINEKEN 33cl 
MENABREA  33cl 
BECK’S 33cl 
CORONA 33cl 
TENNENT’S 33cl 

CERES 33cl       
LEFFE bionda 33cl
BIRRE ARTIGIANALI

€5,00

AMARETTO di  SARANNO 
VECCHIA ROMAGNA 

€3,50
€3,50

€7,00
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